
1
mmm

TSKRP009ZIMD

OBJEDNÁVKA č. A/0003/22/27
Smluvní strany

Objednatel

IČONázev Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s. 03447286

Veletržní 1623/24

170 00 Praha 7 Holešovice
DIČSídlo

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20059

Bankovní spojení

Kontakt na Objednatele: jméno a funkce

Org. jednotka: 1326

E-mail: V Praze dne: 01.03.2022

E-mail pro účely fakturace: fakturace@tsk-praha.cz

Datová schránka: mivq4t3

Dodavatel

IČO 01141139Název Adam Svoboda, DiS.

DIČSídlo Nad Havlem 157/3, Praha 4, 140 00

Zapsán v

Plátce DPH □ ANO □ ne

Bankovní spojení

Kontaktní osoba: Adam Svoboda

Telefon:

E-mail:

E-mail pro účely fakturace:

Datová schránka:

Parametry Objednávky

Plnění (předmět

Objednávky)

Odborné posouzení kořenových systémů stromů, vč. technického dozoru při vlastní

opravě povrchů chodníků

Místo plnění Praha 4, 12

Termín zahájení Po podpisu a uveřejnění smlouvy v registru

Termín dokončení

(dodání)
30. 6. 2022

Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 j 170 00 Praha 7

+420 257 01 5 1 Í1 I tsk@tsk-pwha cz

www.tsk-praha.cz

zapiš v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20Q59

IČ 03447236 | DÍČ CZ03447286

Datová schránka: rriívq4l3



r

Cena, měna (v
případě plátce Cena bez

DPH)

40 000,00

Záruční doba Nesjednává se

Bližší specifikace

Objednávky

Další podmínky

pro Dodavatele:

Číslo Objednávky musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách

souvisejících s touto Objednávkou.

V případě Vašeho souhlasu s Objednávkou žádáme o zaslání její akceptace nejpozději následující

pracovní den po jejím doručení v souladu s čl. II Všeobecných obchodních podmínek k

objednávkám.

Nedílnou součástí této Objednávky jsou níže uvedené přílohy a Všeobecné obchodní podmínky

k objednávkám, zveřejněné na webových stránkách Objednatele zadáním odkazu https://www.tsk-

praha.cz/wps/porta l/root/o-spolecnosti/VOP. Akceptací Objednávky Dodavatel stvrzuje, že se seznámil

s jejím obsahem včetně příloh a Všeobecných obchodních podmínek k objednávkám, Objednávku včetně

příloh bez výhrad přijímá a zavazuje se při plnění této Objednávky postupovat dle Všeobecných

obchodních podmínek k objednávkám, ve vztahu k nimž prohlašuje, že jsou mu známy. Akceptací

Objednávky Dodavatelem dochází ke vzniku smluvního vztahu mezi Objednatelem a Dodavatelem.

Seznam Příloh:

1) Cenová nabídka

V Praze dne

Za Objednatele: Za Dodavatele objednávku přijal a s podmínkami

souhlasí (jméno, příjmení, funkce, datum, razítko,

podpis):

KÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ
hl. m. PRAHV, a.s.

ní 1623/24, 170 00 Praha 7

Pobodá Prn

43

Mgr. Laura Kopecká, vedoucí oddělení

odborných správ

Adam Svoboda, DiS.

Pokud výše hodnoty předmětu plnění Objednávky je vyšší než 50.000,- Kč bez DPH, vztahuje se na Objednávku

akceptovanou Dodavatelem povinnost uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Technická správa komunikaci hl. m. Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24 j 1 70 00 Praha 7

+420 257 015 1 1 I | tskísUsk-praha oz

www.tsk-praha.cz

zápis v OR vedeném MS

v Praze v oddíle B vložka 20059

IC 03447286 j DIC CZ03447286

Datová schránka: mivq4t3



*

/

Cenová nabídka č.030

Odběratel:

Technická spráca komunikací hl.m Prahy, a.s.

Veletržní 1623/24
170 00 Praha 7 Holešovice

Dodavatel:

Adam Svoboda, DiS.

Nad Havlem 157/3
140 00 Praha 4 Krč

PHD T UOM V

IČ: 03447286IČ dodavatele : 01141139

DIČ dodavetel

Garance na škody způsobené výkonem povolání u České Pojišťovny do výše 5 000 000 Kč

vysvětlivky:RV řez výchovný, RZ řez zdravotní, RB řez bezpečnostní, RL-SP redukce směrem k překážce, RL-LR lokální redukce z

důvodu stabilizace, RL-PV úprava průjezdného a průchozího profilu, OV odstranění výmladků, RO redukce obvodová, SSK stabiliace

sekundární koruny, RS řez sesazovací, RT-HL řez na hlavu, RT-ZP řez živých plotů a stěn, ODS odstranění dřeviny, ODS-B

odstranění břečťanu, VDH vazba dynamická v horní úrovni, VSP vazba statická podkladnicová, LIK likvidace dřevní hmoty

Odborné posouzení kořenových systémů stromů, vč. technického dozoru při vlastní opravě

povrchů chodníků
Předmět nabídky:

| cena celkemnázev Poznámka

konzultace při stavební činosti, odborné začištěn!

poškozených kořenů,
Technický dozor 40 000,00 Kč

celkem stromů:

cena bez DPH

DPH 21%

počet stran nabídky -1 list1

40 000,00 Kč

8 400,00 Kč

Cena celkem : 48 400,00 Kč

V Praze dne: 28. 02. 2022

Vypracoval: Adam Svoboda, DiS.

ETW evropský certifikovaný arborista

www.svobodaprostromy.cz


